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Edel-Vollmilchschokolade mit 46% Nugatfüllung

Spezifikation Ludwig Schokolade GmbH & Co. KG

Materialnummer

Materialname

RE00146 A01 008

HF18999

307.209 Schogetten Nugat

Verkehrsbezeichnung

Zutatenliste

05.09.23
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, 13% Haselnussmark, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Magermilchpulver, Süßmolkenpulver, 

Butterreinfett, Emulgator: Lecithine (Soja), Salz, Aroma

Allergenhinweis

Allergenhinweis: Kann Erdnüsse, andere Schalenfrüchte, Gluten und Ei enthalten.

Nährwerte

Land-Gruppe: Europäische Union-LMIV

Durchschnittliche Nährwerte

Einheit 100g

Energie kJ 2211

Energie kcal kcal 529

Fett g 30

- davon Zucker g 55

- davon gesättigte

Fettsäuren

g 14

Kohlenhydrate g 56

Salz g 0,23

Eiweiß g 7,5

Lagerhinweis

Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.

Zusätzliche Informationen:

tatsächliches 

Gesamtgewicht in kg:

100
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Inverkehrbringer:
Ludwig Schokolade GmbH & Co. KG
- Member of the Krüger Group -
Postfach 2015
66720 Saarlouis (D)


